
• 

• 

<Rgso[ución )'Lcíministrativa 
Nº 081-2018 ANA-AAAHUALLAGA/ALAHC 

ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HIORICA SUPERFICIAL 
Decreto Supremo Nª 022-2016-MINAGRI 

Bellavista, 02 de octubre de 2018 

CUT 152593-2018 I Fecha Soncrtud 1 29108/2018 

Solicitante CONSORCIO AGUA SELVA 
De conformidad con el Informe Técnico Nº038-2018 ANA-AAA.HUALLAGAJALA.HC-AT-JCSM y de lo establecido 
en el artículo 2º del Decreto Supremo N" 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 
152593-2018 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Acreditar la disponibilidad hldrica Superficial anual hasta: 35320.330 {m3/año) para el desarrollo del 
proyecto "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE E INSTALACIÓN DEL SERVICIO 
DE SANEAMIENTO EN EL CENTRO POBLADO BELLO HORIZONTE, DISTRITO BAJO BIAVO, PROVINCIA 
BELLAVISTA - REGIÓN SAN MARTIN", por un periodo de dos (02) eños. conforme al detalle siguiente: 

Fuente de Anua Quebrada El Bravo 
Ubicación Geográfica del Punto de Captación ZONA:18 / Este: 357812.�000 / Norte: 9187575.0000 
WGS84 UTMi' Altitud: 1105.0000 tmsnm 

Localización de la Caotaclón ímaraenl lzaulerda. 
Acreditación oara Provecto /m,l 
Ene :2999.&10 F•b :2709.500 Mer :2999 a 1 O Abr .2903.040 M•y •2999 810 Jun :2903.040 TJu1 2m.s,o 

�:2999810 Set :2903.040 0c1 .299Q a,o Nov :2903.040 Ole :2m 810 Tou,I :35320 330 

Artículo 2°.- Los dalos del objeto de la acreditación de disponibilidad hídrica, corresponde al detalle siguiente. 

Titular CONSORCIO AGUA SELVA 
Tioo de Uso Poblacional 

"MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE E 
Nombre del Proyecto INSTALACIÓN DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO EN El CENTRO POBLADO 

BELLO HORIZONTE, DISTRITO BAJO BIAVO, PROVINCIA BELLAVISTA- 
REGIÓN SAN MARTIN" 

Tipo de Proyecto Meioramiento v amcliación del servicio de saneamiento, ámbito rural 
Opto: San Martin, Prov: Bellavista. Dist: ea¿o Biavo 

Ubicación Potrtlca del Proyecto localidad de Bello Horizonte, distrito Bajo iavo, provincia Bellavista, región San 
Martin 

Ubicación Administrativa AA.A: Huallaaa, ALA: HUALLAGA CENTRAL 

MINISTfRI� t'f ULTURA Y RIEGO 
AUTORIL\,\r." N e: NAL DEL AGUA 
ADMINIS'IK,\CIIJoo i«JAUAGAClN'IAAI. 

---------- c.? _ 
IOg. Luis A erto Limo Secl6o 
AOMtNISTA DA LOCAL OE AGUA 

C P : 4 2 1 7 1  

Pag 1 d <1 1  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

